УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

04.05.2011 № 321
            р.п. Переяславка
О подготовке школьных автобусов к техническому осмотру

В связи с проведением технического осмотра школьных автобусов      20 мая 2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам общеобразовательных учреждений, имеющим на балансе школьные автобусы:
1.1. Обязать водителей пройти диагностику до 20 мая 2011.
1.2. Проверить срок годности огнетушителей и аптечек, а также срок действия страхового полиса, водительского удостоверение, медицинской справки.
1.3. Водителям при себе иметь копии страхового полиса, медицинской справки, копию удостоверения обученного механика.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования муниципального района имени Лазо по ресурсному обеспечению Тен И.И.
Начальник Управления образования                                             О.Г. Бунбунова